Sex proportiones sesquioctave maiores sunt uno duplici intervallo. Si sequitur quidam numerus a. huius autem sit sesquioctavus b. huius autem sesquioctavus c. Huius autem sesquioctavus d. Et huius sesquioctavus f. et quiescit octavus g. atque huius sesquioctavus k. et ita fit secundum descriptam mathematicam modum. Et sunt numeri. A. B. C. D. E. G. K. Et ita. cc. lxxii. c. xl. iii. huius autem sesquioctavus qui est b. cc. xc. iii. decem huius autem sesquioctavus qui est c. cc. xxxi. dec. lxxvi. huius autem sesquioctavus qui est d. cc. lxxii. c. xl. iii. huius autem sesquioctavus qui est e. cccc. xlv. und. cccc. iii. huius autem sesquioctavus qui est f. g. cccc. lxxii. c. xc. iii. huius autem sesquioctavus qui est k. d. xxxi. cccc. xl. et d. xxxi. cccc. xl. quod est k. plusquam duplices aduenient. Lx. duob. milib. centi. quadraginta quattuor. quod est a. Sexigitur sesquioctave proportionis. A. plures sunt duplici intervallo.